
ZARZĄDZENIE NR 12/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa w 

Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

 Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 118/09 Burmistrza Głowna z dnia  

31 sierpnia 2009 r. w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze zmienionego Zarządzeniem Nr 14/11 Burmistrza Głowna z dnia 3 lutego 2011 r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim  

w Głownie w składzie: 

1. Jarosław Trojanowski - Przewodniczący Komisji 

2. Grzegorz Urbanik - Członek Komisji  

3. Iwona Sut - Sekretarz Komisji 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


